
令和 3 年 3 月 4 日 

関係者各位 

 

一般社団法人小さないのちのドア 

代表理事 永原 郁子 

 

令和 2 年度 不安や悩みを抱える若年妊婦等支援事業 

小さないのちのドア活動報告研修会のご案内 

 

 向春の候、皆様方がにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

より皆様方のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度より始まりました不安や悩みを抱える若年妊婦等支援事業の活動報告およ

び研修会を下記の通り開催いたします。ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ご出席

賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが、下記申込先までお申し込みください。皆

様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

日  時  令和 3 年 3 月 24 日（木）14:00～16:00（13:45～入室できます） 

場  所  Web 配信 ZOOM 

参加方法  事前参加登録制 

申込方法  下記申込先へ FAX もしくはメールにて 3 月 19 日（金）までにお申し込み

ください。 

プログラム    

 14:00 開会 

     事業報告 

 14:30 特別講演「特別養子縁組制度における広がりについて」 

     一般社団法人ベアホープ  理事 赤尾さく美氏 

 15:30 意見交換 

 16:00 閉会 

 

申込・問合先 

 一般社団法人小さないのちのドア事務局 

                                       TEL/FAX 078-743-2405 

                                          Mail info-inochi@door.or.jp 

 



令和 2 年度 不安や悩みを抱える若年妊婦等支援事業 

小さないのちのドア活動報告研修会参加申込書 

 

 

所属・職種 氏  名 メールアドレス 

   

   

   

   

   

 

事前に質問等がございましたらお書きください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

締切 2021 年 3 月 19 日（金） 

   メールもしくは FAX にてお申し込みください 

   FAX 078-743-2405 

   MAIL info-inochi@door.or.jp 


